37
I-39100 Bolzano BZ • Via Copernico 13 A • Tel. +39 0471 54 61 00 • Fax +39 0471 54 61 99
www.volta-macchine.com • info@volta-macchine.com
VOLTASTEEL FLAT COVERED • ø 4 - 6 mm
ø 4-6 mm
Sonda passacavi VOLTASTEEL
FLAT COVERED in piatto ar-
monico rivestito in PP, con ter-
minali fissi intercambiabili,
completa di testa flessibile con
asola e ogiva iniziale con asola.
IEN D E F
Tire-fils VOLTASTEEL FLAT
COVERED en acier avec gain
en PP, avec des terminaux, tête
flexible et embout interchan-
geables.
art. ø mm M RAL m kg
GVVSFC410
4 5
2,0 x 1,0 mm
5015
10 0,25
GVVSFC415 15 0,35
GVVSFC420 20 0,45
GVVSFC430 30 0,65
art. ø mm M RAL m kg
GVVSFC615
6 6
4,0 x 1,5 mm
5015
15 1,15
GVVSFC620 20 1,50
GVVSFC630 30 2,25
GVVSFC640 40 3,00
GVVSFC650 50 3,75
GVVSFC660 60 4,80
Guía pasacables VOLTASTEEL
FLAT COVERED de hilo plano
de acero recubierto de PP, con
cabeza guía flexible y anilla de
enganche, terminales inter-
cambiables.
Flachstahl Band VOLTASTEEL
FLAT COVERED mit PP-Um-
mantelung, mit austausch-
baren Endstücken; Feder-
führungskopf mit Öse und Zug-
kopf mit Öse.
Flat steel rod VOLTASTEEL
FLAT COVERED, covered with
PP, with interchangeable ter-
minals, complete of flexible
starting spinner with eyelet and
starting spinner with eyelet.
4 ø 10-60 mm ++ 450 mm 290 kg 150 kg 15-30 (+ 3÷5) m
6 ø 12-80 mm ++ 620 mm 800 kg 360 kg 20-60 (+ 3÷5) m
R L